Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ___________ 2024 года                   №__

О внесении изменений в постановление администрации                                                                           Варжеляйского сельского поселения от 01.04.2022 г.  № 7 «О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 70 Устава Варжеляйского сельского поселения, администрация Варжеляйского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Варжеляйского сельского поселения от 01.04.2022 г. № 7  «О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия» изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2
 к постановлению администрации
 Варжеляйского  сельского поселения
от __________ 20 г. №
	Председатель комиссии:

	Самсонова
Нина Николаевна
	  Глава Варжеляйского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Мизюкаев Михаил Валентинович
	Начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Борискина Ольга
Михайловна
	  Ведущий специалист Варжеляйского сельского поселения

2. Настоящее постановление полежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Варжеляйские вести», размещению на официальном сайте Варжеляйского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https:/ :// varzhelyajskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Варжеляйского сельского поселения                  Н.Н.Самсонова